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Vрз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа ("Службенвесникна РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09 год.), и член 
89 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" 
бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
31.08.2016година, расправајќи по Предлог-Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Гевгелија за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2016г.-30.06.2016 гod., го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 
 

 1.Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
општина Гевгелија за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 
01.01.2016г.-31.06.2016 година. 
 2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1963/1       Pretsedatel 
31.08.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија 

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 8/10 год.), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на ден 31.08.2016 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

За доделување финансиска помош на настраданото население од 
поплавените подрачја во Скопскиот регион во 2016 година 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува доделување финансиска помош од општина 
Гевгелија за санирање на последиците од катастрофалната елементарна 
непогода-обилни врнежи од дожд со поплава, којашто зафати неколку 
населени места во Скопскиот регион на ден 06.08.2016 г. 

 
Член 2 

Финансиската помош од општина Гевгелија во износ од 400.000,оо 
денари ќе се исплати од Буџетот на општина Гевгелија:Програма А00-Совет на 
општина Гевгелија, ставка 412постојана резерва (непредвидливи расходи), 
потставка 412110 постојана резерва (непредвидливи расходи). 

Овие средства ќе бидат трансферирани на трансакциската сметка на 
Црвениот крст на РМ, кој што понатаму ќе изврши нивно прераспределување 
до најзагрозените подрачја. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 

 
Br.09-1964/1       Pretsedatel 
31.08.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Врз основа на член 143 и 146 од Законот за заштита и спасување                
("Службен Весник на РМ" бр.93/12-пречистен текст, 41/14, 71/16 и 106/16 год.) и 
член 89 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина 
Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија на седницата 
одржана на 31.08.2016 година, по расправата за Предлог-Елаборатот за 
процена на штета од елементарна непогода – невреме проследено со пороен 
дожд и поплави, којашто ја зафати општина Гевгелија на ден 24.04.2016 
година, го донесе следниот  

 
З А К Л У Ч О К 

 
1. Се усвојува Елаборатот за процена на висината на штетите од 

елементарна непогода–невреме проследено дожд и град која ја зафати 
населените места Негорци, Прдејци, Милетково и Габрово на ден 24.04.2016 
година, со предлозите изнесени во дискусиите на седницата. 

2.  Им се укажува на членовите на Општинската комисија за проценка на 
висината на штети од елементарни непогоди да стават своерачен потпис при 
изготвувањето на  овој и секој нареден Елаборат за проценка на висина на 
штети од елементарни непогоди, при неговото доставување и усвојување од 
страна на Советот на општина Гевгелија. 

3. Елаборатот да се достави до Републичката комисија за процена и 
утврдување на висината на штетата настаната од природни непогоди  и други 
несреќи, Владата на РМ, Министерството за финансии, МЗШВ, Републичкиот 
завод за статистика, за разгледување и превземање на потребните активности 
и мерки. 

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1965/1       Pretsedatel 
31.08.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Vрз основа на член 22-а од Законот за спорт ("Службен весник на РМ" 

бр.29/03, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 
72/15, 153/1`5, 06/16, 61/16 и 106/16 година), и член 38 став 1 алинеа 11 од 
Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" 
бр.25/06 и 08/10 година), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана 
на 31.08.2016 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

 за измена и дополнување на Програмата за финансирање спортски 
активности во општина Гевгелија за 2016 година 

 
1.Во Програмата за финансирање спортски активности во општина Гевгелија за 
2016 година ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.02/16 г.), во 
поднасловот под реден број 3 "Распоредување на финансиските средства" во 
табелата под реден број 10- "Фудбалски клуб Кожуф од Гевгелија"во колона 
под реден број 3- "Одобрени средства од општинскиот буџет", износот 
300.000,оо денари се заменува со износ 800.000,оо денари, а во истата 
табела под реден број 24- "Други спортски активности", во колоната под реден 
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број 3- "Одобрени средства од општинскиот буџет", износот 1.320.000,оо 
денари се заменува со износот 820.000,оо денари. 
2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник 
на општина Гевгелија″, и ќе се применува до крајот на оваа година. 
 
Br.09-1966/1       Pretsedatel 
31.08.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 

 П Р О Г Р А М А 

za izmena i dopolnuvawe na Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto 
so grade`no zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto  

na op{tina Gevgelija za 2016 godina 

 Vo Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no 
zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na op{tina 
Gevgelija za 2016 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.14/2015 
god.) se vr{at slednite izmeni i dopolnuvawa: 
 1.Vo podnaslovot "A) Prostoren opfat i predmet na Programata" vo 
stavot 4 pod to~ka "1. Za индивидуално домување" se dodava nova alinea 5 koja 
glasi "Богородица, UP  za с. Богородица  (blok 1 ,2, 3, 4, 5, 6 и 7)  Odluka br.09-
360/1 od 10.02.2016 godina". 
            Во  истиот поднаслов во точка  ,,2. Колективно домување,, се додава нова 
алинеа 5 која гласи ,,Гевгелија, ДУП за дел од блок 4 (4.4)  Одлука бр. 09-144/1 од 
21.01.2016 година,,.  
 2.Vo podnaslovot "A. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na 
otu|uvawe po pat na javno nadдavawe" се врши дополнување на табелата со 
следните градежни парцели  и тоа: 
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5.98 

1034 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
657 1840 63,54  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.99 

916 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
540 1512 58,95  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.100 

 
1103 А1 

домување 
во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
625 1750 56,66  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.101 

1067 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
624 1747 58,48  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 5.102 725 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
360 1008 49,86  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

5.103 716 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
350 980 48,88  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.104 

702 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
340 952 48,43  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 
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5.105 

689 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
331 927 48,04  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.106 

 
675 А1 

домување 
во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
321 899 47,56  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.107 

839 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
439 1229 52,32  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 5.108 695 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
330 924 47,48  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

5.109 963 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
435 1218 45,17  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.110 

723 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
352 986 48,69  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.111 

969 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
441 1235 45,51  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.112 

 
678 А1 

домување 
во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
320 896 47,20  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.113 

967 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
440 1232 45,50  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

  
 
5.114 

 
    
730 

 
 

А1 

 
домување 

во куќи 

 
      КП бр. 

1116 КО 
Богородица 

 
 

339 

 
 

949 

 
 

46,44 
 

 
 

10.20м 

 
 

П+2+Пк 

, 
УП за с. Богородица           
(блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

 
 

Богородица 

5.115 851 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
453 1268 53,23  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 
 

 
5.116 

1081 A1 
домување 

во куќи 
КП бр. 

1116 КО 
508 1422 46,99  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 
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Богородица 

 
5.118 

777 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
413 1156 53,15  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.119 

 
985 А1 

домување 
во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
569 1593 57,77  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.120 

793 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
411 1151 51,83  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 5.121 897 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
481 1347 53,62  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

 
Богородица 

5.122 675 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
321 899 47,56  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

 
Богородица 

 
5.123 

689 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
331 927 48,04  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.124 

702 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
341 955 48,58  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.125 

 
718 А1 

домување 
во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
352 986 49,03  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.126 

868 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
459 1285 52,88  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 5.127 1014 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
609 1705 60,06  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

 
Богородица 

5.139 864 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
464 1299 53,70  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

 
 

Богородица 
 

 872 A1 домување КП бр. 463 1296 53,10  10.20м П+2+Пк УП за с. Богородица, Богородица 
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5.140 во куќи 1116 КО 
Богородица 

 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

 
5.141 

872 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
463 1296 53,10  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.142 

 
864 А1 

домување 
во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
427 1196 49,42  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.143 

786 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
400 1120 50,89  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 5.144 844 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
443 1240 52,49  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

 
Богородица 

5.145 748 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
372 1042 49,73  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 
 

 
5.146 

739 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
358 1002 48,44  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.147 

702 A1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
351 983 50,00  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.148 

 
717 А1 

домување 
во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
369 1033 51,46  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 
5.149 

791 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
396 1109 50,06  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

Богородица 

 5.150 918 А1 
домување 

во куќи 

КП бр. 
1116 КО 

Богородица 
443 1240 48,26  10.20м П+2+Пк 

УП за с. Богородица, 
 (блок 1,2,3,4,5,6 и 7) 

 
Богородица 

40 1077 A2 
колективно 
домување 

    КП бр. 
5794  КО 
Гевгелија 

525 3150 48,75 2.92 16.20м П+4+Пк 
        ДУП за дел од блок 4  
       (4.4)  Гевгелија                         

 
Гевгелија 

 1009 A2 колективно      КП бр. 277 1385 27,45 1.37 13.20м П+3+Пк         ДУП за дел од блок 4  Гевгелија 
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    53 домување   5967 КО 
Гевгелија 

       (4.4)  Гевгелија               

55    916 A2 
колективно 
домување 

КП бр. 
5960 КО 

Гевгелија 
297 1779 32,35 1.94 16.20м П+4+Пк 

        ДУП за дел од блок 4  
       (4.4)  Гевгелија               

Гевгелија 

 
56 

 
 

1452 А2 
колективно 
домување 

    КП бр. 
5960 КО 

Гевгелија 
628 3771 43,29 2.60 16.20м  П+4+Пк 

        ДУП за дел од блок 4  
       (4.4)  Гевгелија               

Гевгелија 

    
    58 
 

990 А2 
колективно 
домување 

    КП бр. 
5967 КО 

Гевгелија 
281 1405 28,38 1.42 13.20 m П+3+Пк 

        ДУП за дел од блок 4  
       (4.4)  Гевгелија                        

Гевгелија 

    59 1102 А2 
колективно 
домување 

     КП бр. 
5969 КО 

Гевгелија 
322 1929 29,18 1.75 16.20м  П+4+Пк 

        ДУП за дел од блок 4  
       (4.4)  Гевгелија               

Гевгелија 
 

61 1177 А2 
колективно 
домување 

    КП бр. 
5967 КО 

Гевгелија 
278 1671 23,66 1.42 16.20м  П+4+Пк 

        ДУП за дел од блок 4  
       (4.4)  Гевгелија               

Гевгелија 
 

62 1136 А2 
колективно 
домување 

     КП бр. 
  5970  КО 
Гевгелија 

308 1846 27,07 1.62 16.20м  П+4+Пк 
        ДУП за дел од блок 4  

       (4.4)  Гевгелија               
Гевгелија 

 

9.1.1 444 А1 
 семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

224 896 50,45  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.2 576 А1 
семејно 

 домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

322 1288 55,90  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.3 339 А1 
семејно 

 домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

199 796 58,70  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.4 379 А1 
семејно 

 домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

229 916 60,42  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.5 454 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

234 936 51,54  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                       

Гевгелија 
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9.1.6 454 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

234 936 51,54  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.7 444 А1 
семејно 

 домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

227 908 51,13  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.8 535 А1 
семејно 

 домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

292 1168 54,58  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.9 535 А1 
семејно 

 домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

292 1168 54,58  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.10 535 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

292 1168 54,58  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.11 535 А1 
семејно 

 домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

292 1168 54,58  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.12 535 А1 
семејно 

 домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

292 1168 54,58  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
 

Гевгелија 
 

9.1.13 426 А1 
семејно 

 домување 

  дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

214 856 50,23  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                   
 

Гевгелија 
 

9.1.14 430 А1 
семејно 

 домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

217 868 50,47  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
 

Гевгелија 
 

9.1.15 430 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

217 868 50.47  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
       

Гевгелија 
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9.1.16 430 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

217 868 50,47  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.17 463 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

241 964 52,05  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.18 462 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

240 960 51,95  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.19 462 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

240 960 51,95  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.20 462 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

240 960 51,95  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                                          
  

Гевгелија 
 

9.1.21 459 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

236 944 51,42  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.22 565 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

317 1268 56,11  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.23 545 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

299 1196 54,86  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.24 584 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

259 1036 44,35  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.25 674 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

309 1236 45,85  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.26 542 А1 
семејно 

домување 
 дел од КП  
бр.399 КО 

295 1180 54,43  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
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Гевгелија 
 

  

9.1.27 275 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

152 608 55,27  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.28 275 А1 
семејно 

домување 

  дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

152 608 55,27  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                      
  

Гевгелија 
 

9.1.29 275 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

152 608 55,27  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.30 275 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

152 608 55,27  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.31 294 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

166 664 56,46  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.32 289 А1 
семејно 

домување 

      
дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

162 648 56,06  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.33 288 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

161 644 55,90  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.34 288 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

161 644 55,90  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.35 288 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

161 644 55,90  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.36 288 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

161 644 55,90  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
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9.1.37 289 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

164 656 56,75  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.38 285 А1 
семејно 

домување 

  дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

161 644 56,75  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.39 304 А1 
семејно 

домување 

  дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

173 692 56,91  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.40 304 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

173 692 56,91  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.41 304 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

173 692 56,91  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.42 304 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

173 692 56,91  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.43 304 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

173 692 56,91  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                            
  

Гевгелија 
 

9.1.44 304 А1 
семејно 

домување 

 дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 
 

173 692 56,91  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.45 292 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

164 656 56,16  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.46 320 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

184 736 57,50  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.47 504 А1 
семејно 

домување 
дел од КП  
бр.399 КО 

270 1080 53,57  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
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Гевгелија   

9.1.48 504 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

270 1080 53,57  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.49 504 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

270 1080 53,57  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.50 504 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

270 1080 53,57  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.51 525 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

285 1140 54,29  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                    
 

Гевгелија 
 

9.1.52 287 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

160 640 55,75  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.53 286 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

160 640 55,94  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.54 584 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

281 1124 48,12  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.55 579 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

323 1292 55,79  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.56 357 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

212 848 59,38  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.57 357 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

213 852 59,66  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
  

Гевгелија 
 

9.1.58 489 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

299 1196 61,15  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
 

Гевгелија 
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9.1.64 512 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

275 1100 53,71  10.20м  П+2+Пк 

         
         ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                
 
 

Гевгелија 
 

9.1.65 475 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

244 976 51,37  10.20м  П+2+Пк 
          
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.67 457 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

198 792 43,33  10.20м  П+2+Пк 
       
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.69 319 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

181 724 56,74  10.20м  П+2+Пк 
         
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.70 482 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

220 880 45,64  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.71 315 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

179 716 56,83  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.72 432 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

191 764 44,21  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.73 385 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

197 788 51,17  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                         

Гевгелија 
 

9.1.74 362 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

195 780 53,87  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.75 599 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

313 1252 52,25  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.76 314 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

180 720 57,32  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.77 309 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

178 712 57,61  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
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9.1.78 331 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

193 772 58,31  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.79 327 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

191 764 58,41  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.80 323 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

186 744 57,59  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.81 310 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

177 708 57,10  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                                        

Гевгелија 
 

9.1.82 573 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

319 1276 55,67  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.83 609 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

345 1380 56,65  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.84 402 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

250 1000 62,19  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.85 449 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

273 1092 60,80  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.86 376 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

190 760 50,53  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.87 400 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

190 760 47,50  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.88 422 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

201 804 47,63  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.89 571 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

336 1344 58,84  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.108 588 А1 
семејно 

домување 
дел од КП  
бр.399 КО 

270 1080 45,92  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                  

Гевгелија 
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Гевгелија 

9.1.109 567 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

270 1080 47,62  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.110 444 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

227 908 51,13  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.111 447 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

229 916 51,23  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

9.1.112 569 А1 
семејно 

домување 

дел од КП  
бр.399 КО 
Гевгелија 

258 1032 45,34  10.20м  П+2+Пк 
        ДУП за  блок  9  
       (9.1 и 9.2)  Гевгелија                

Гевгелија 
 

             
 

              3.Vo podnaslovot "5. Procenka na finansiskite prilivi po osnov na realizacija na Programata (prihodna 
strana na Programata)" stavot 1 alinea 1 ,,Gevgelija, blok 9 ,,Karaorman,, se menuva i namesto ,,11.526.000 den.,, treba  
da stoi  ,,33.636.480,00 den.,,.  Vo stavot 1 se dodavaат две novи alineи  10  и 11 koи glasат:"-Богородица  износ 6.791,600,00  
и  Gevgelija, del od blok  4   iznos  26.577.000,00 denari".  
 Vo istiot stav namesto "Vkupno prihodi:"173.226.790,00 den." treba da stoi "Vkupno prihodi: 228.705.870,00 den.". 
 4.Ovaa Programa vleguva vo sila со denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
 
Br.09-1967/1                    Pretsedatel 
31.08.2016 god.                                         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevglija                        Dragi Haxi-Nikoloв s.r. 
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Врз основа на член 38 став 1 точка 38 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.),  
а врз основа на Одлуката бр.10-45485/1 од 25.07.2016 година, донесена 
од Националната комисија за борба против трговија со луѓе и илегална 
миграција во Република Македонија на седницата одржана на 11.07.2016 
година за формирање на локални Комисии за борба против трговија со 
луѓе и илегална миграција во Република Македонија, во насока на 
реализација и имплементација на Националната стратегијапротив 
трговија со луѓе и илегална миграција2013-2016 година и Националниот 
акциски план за борба против трговија со луѓе и илегална миграција 
2013-2016 година за формирање локални Комисии за борба против 
трговија со луѓе и илегална миграција во Република Македонија, Советот 
на општина Гевгелија, на седницата одржана на ден 31.08.2016 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
за формирање локална комисија за борба против трговија со луѓе и 

илегална миграција во општина Гевгелија 
 

^лен 1 
Се формира локална Комисија за борба против трговија со луѓе и 

легална миграција во општина Гевгелија, во состав: 
1. Претседател на Советот на општина Гевгелија, којшто е и координатор, 
2. Претставник од општина Гевгелија-член, 
3. Претставник од Државниот инспекторат за труд од Гевгелија-член, 
4. Претставник на Меѓуопштинскиот центар за социјални работи-член, 
5. Претставник на Здравен дом од Гевгелија-член, 
6. Претставник од Полициска станица за општа надлежност-Гевгелија-

член, 
7. Претставник од секторот за гранични работи и миграција во РЦ ЈУГ-член, 
8. Претставник од Агенција за вработување во Гевгелија-член, 
9. Претставник од Основното јавно обвинителство во Гевгелија-член, 
10. Претставник од Бирото за развој на образованието од Гевгелија-член, 
11. Претставник од Општинската организација на Црвен крст од Гевгелија-

член, 
12. Претставници од НВО секторот од Гевгелија – членови. 

 
Член 2 

Локалната Комисија од став 1 на оваа Одлука е надлежна за: 
- Следење и анализа на состојбите со трговијата со луѓе и 

илегалната миграција, 
- Координација на активностите на надлежните институции, 
- Спроведување на активностите на надлежните институции, 
- Спроведување на активности и мерки за имплементација на 

Националната стратегија и Националниот акциски план за борба против 
трговија со луѓе и илегална миграција 2013-2016 година, 

- Покренување на иницијативи до Советот на општина Гевгелија за 
креирање на Програми за превенција и заштита на жртви со трговија со 
луѓе, 
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- Спроведување на националните политики за борба против трговија со 
луѓе и илегална миграција, 

 
Член 3 

Локалната комисија од став 1 на оваа Одлука е обврзана да ги донесе 
следниве документи: 
-Годишна програма за работа на локалната комисија, 
-Локален акциски план за борба против трговија со луѓе и илегална 
миграција, 
 -Годишен извештај за работењето на локалната Комисија, којќе го 
достави до Советот на општина Гевгелија и до Националната комисија за 
борба против трговија со луѓе и илегална миграција во Република 
Македонија, 
-деловник за работа на локалната Комисија. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното усвојување од 

страна на Советот на општина Гевгелија, и ќе се објави во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-1968/1       Pretsedatel 
31.08.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 34 од Законот за основното одделение 
("Службен весник на РМ" бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10 18/11, 51/11, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 година), 
член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните 
училишта (бр.10-404/1 од 01.11.2010 година од Министерството за 
образование и наука) и член 38 став 1 точка 28 од Статутот на општина 
Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 
година), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
31.08.2016 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 1.Со ова Решение се дава позитивно мислење на Програмата за 
реализирање на екскурзии и други слободни активности на учениците од 
3-то, 5-то, 6-то и 9-то одделение при ООУ "Владо Кантарџиев"-Гевгелија, 
којашто ќе се реализира во учебната 2016/2017 година. 
 2.Програмата за реализирање на екскурзии и други слободни 
активности во ООУ "Владо Кантарџиев"-Гевгелија е усвоена од 
Училишниот одбор на ова ООУ со Одлука бр.02-4/21 од 20.07.2016 
година  
 3.Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во 
"Службен гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1969/1       Pretsedatel 
31.08.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Врз основа на член 38 став 1 точка 43,  а во врска со член 14 став 1 
точка 5 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина 
Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија на 
седницата одржана на ден 31.08.2016 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За именување членови во Организациониот одбор за одбележување 
на јубилејот ″130 години град Гевгелија″ 

 
1.За членови на Организациониот одбор за одбележување на 
јубилејот″130 години град Гевгелија″ се именуваат следниве лица: 

- Иван Франгов-Градоначалник на општина Гевгелија, 
- Борис Хаџи-Николов-член на Советот на општина Гевгелија, 
- Сашо Олумчев-член на Советот на општина Гевгелија, 
- Георги Старделов-член на МАНУ, 
- Марија Џиџева-режисер, 
- Емил Сламков- директор на Завод и Музеј во Гевгелија, 
- Дамјан Ѓуров, директор на ЈОУ Библиотека ″Гоце Делчев″ – 

Гевгелија, 
- Миле Ничевски- директор на ЈОУ Дом на култура ″Македонија″-

Гевгелија, 
- Ристо Стамков- дипломиран професор по историја, 
- Борис Петров-ликовен уметник од Гевгелија, 
- Перо Кованцалиев- претставник од Друштво на ликовни уметници од 

Гевгелија, 
- Илија Атанасов- професор по музичко образование во СОУ ″Јосиф 

Јосифовски″-Гевгелија, 
- Кирил Јанишлиев- претставник од општина Гевгелија, 
- Љубчо Алексовски-претставник од општина Гевгелија, 
- Благој Картов-претставник од општина Гевгелија, 
- Златко Трајков-дипломиран професор по македонски јазик и 

јужнословенска литература. 
 
2. Членовите на Организациониот одбор имаат обврска да ги превземат 
сите активности поврзани со организацијата и подготовките за 
одбележување на јубилејот "130 години град Гевгелија", како и да 
учествуваат во подготовката за издавање монографија по повод овој 
јубилеј. 
3. Секој именуван член на Организациониот одбор да добие по еден 
примерок од ова Решение. 
4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-1970/1       Pretsedatel 
31.08.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
    

Врз основа на член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина 
Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 год.), 
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Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 31.08.2016 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување на член на Надзорниот одбор за контрола на 
материјалното и финансиското работење на ЈПКД "Комуналец"-

Гевгелија 
 
1. Се разрешува лицето Александар Чалков од Гевгелија, од функцијата 
член на Надзорниот одбор за контрола на материјалното и финансиското 
работење на ЈПКД"Комуналец"-Гевгелија, со поднесено барање за  
неотповиклива оставка до Советот на општина Гевгелија, поради работни 
обврски. 
2. Да се достави по еден примерок од ова Решение до разрешеното лице 
и до ЈПКД "Комуналец" - Гевгелија 
3. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија".        
  
Br.09-1971/1       Pretsedatel 
31.08.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
                     

Врз основа на член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина 
Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 31.08.2016 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на член на Надзорниот одбор за контрола на 
материјалното и финансиското работење  на ЈПКД  "Комуналец" -

Гевгелија 
 
1. Се именува лицето Марија Николова-Петреска од Гевгелија, со 
завршен Економски факултет-насока сметководство, финансии и 
ревизија, на функцијата член на Надзорниот одбор за контрола на 
материјалното и финансиското работење на ЈПКД"Комуналец"-Гевгелија. 
2. Да се достави по еден примерок од ова Решение до именуваното лице 
и до ЈПКД "Комуналец" - Гевгелија.  
3. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1972/1       Pretsedatel 
31.08.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno 
izgradeni objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 
72/13, 44/14, 115/14 i 199/14), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za 
vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija 
("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 
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to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den  31.08.2016 godina, donese 

 

O D  L U K A 

Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na urbanisti~ko planska 

dokumentacija за промена на наменатаna zemji{teto na KP br.708/2 
KO Моин 

 

^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija зас.Моин so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradenстанбенобјектna Томе Ташев од с.Моин na KP br.708/2KOМоин,  
vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 

 

^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo "Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-1973/1       Pretsedatel 
31.08.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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